e internacional para el suministro de tiquetes aéreos y reservas hoteleras, de acuerdo con 
los requerimientos de la Sociedad de Activos Especiales SAS de conformidad con los 
pliegos de condiciones de concurso público 5 de 2019, la propuesta presentada y el 
contrato. 

Valor del Contrato: $ 3.600.000.000 – Tres mil seiscientos millones de pesos mcte. 

Adición: 
Este contrato tuvo una modificación No.1 sin afectar el valor del contrato. 

Plazo: 

El plazo de ejecución del contrato será de veinticuatro (24) meses o hasta agotar el 
presupuesto, lo primero que ocurra, termino contado a partir de la suscripción del acta de